Cjenik PBZ Carda d.o.o. za poslovne kartice

1-5 korisnika

Visa Business Gold 6-10 korisnika

11-20 korisnika

21 vise korisnika

1-5 korisnika

Visa Business Platinum 6-10 korisnika

11-20 korisnika

211 vise korisnika

Visa kartica za obrtnike

PROIZVOD/USLUGA
Naknada za podizanje gotovog novca

Kredit za kupnju roba i usluga putem
poslovne kartice izdavatelja PBZ Carda

Trosak opomene

Trosak opomene za poslovne kartice izdavatelja PBZ Carda
vezane uz transakcijski racun u Privrednoj banci Zagreb d.d.

Naknada za izradu izgubljene/ukradene kartice i PIN-a *

Naknada za izradu zamjenske kartice *

Naknada za ponovno izdavanje PIN-a *

Naknada za postupak prema prodajnom mjestu na zahtjev
korisnika nakon rijesenog prigovora *

Naknada za pribavljanje i dostavu dokumentacije na zahtjev
korisnika *

Naknada za transakcije vezane za sudjelovanje u igrama na srecu

(lutrijske igre te igre kladenja, u casinima i na automatima) 4

Jednokratna naknada

Na zahtjev korisnika

Na zahtjev korisnika

Na zahtjev korisnika

Za transakcije u Republici Hrvatskoj

Za transakcije u inozemstvu

Za transakcije u Republici Hrvatskoj

Za transakcije u inozemstvu

! Za kartice izdane u skladu s poslovnim ugovorima sklopljenima s PBZ Cardom primjenjuju se posebni uvjeti ¢lanstva.

2PDV je ukljucen u cijenu.

* Ukljucujuci ako je sjediste pruzatelja usluge prihvacanja kartice prodajnog mjesta izvan RH.

GODISNJA CLANARINA'
POSLOVNI SUBJEKT KORISNIK
325,00
230,00
185,00
150,00
110,00
450,00
400,00
340,00
285,00
200,00
0,00
120,00

*Naknade koje se naplacuju na temelju zahtjeva korisnika kartice primjenjuju se i u slu¢aju zahtjeva ovlastene osobe Poslovnog subjekta.

Cijene su izrazene u kunama.

Cjenik se primjenjuje od 15. listopada 2021. s kojim danom se stavlja izvan snage cjenik od 1. listopada 2020.,
osim u dijelu naplate Naknade za uplate u korist drugih platnih instrumenata koja se stavlja izvan snage s 15. srpnjem 2021.

PBZ Card d.o.0., Radnicka cesta 44,10000 Zagreb; OIB 28495895537
www.pbzcard.hr; info@pbzcard.hr; telefon 01/ 612 44 22, faks 01/ 61193 51

Upisan u registar institucija za elektronicki novac Hrvatske narodne banke pod brojem IEN 112.

NAPOMENA

Iznos ¢lanarine se utvrduje prema broju
korisnika u trenutku izdavanja ra¢una/
izvatka koji sadrzi ¢lanarinu i vrijedi za cijelu
godinu ¢lanstva.

Iznos ¢lanarine se utvrduje prema broju
korisnika u trenutku izdavanja ra¢una/
izvatka koji sadrzi ¢lanarinu i vrijedi za cijelu
godinu ¢lanstva.

Kartica je vezana uz transakcijski racun u
Privrednoj banci Zagreb d.d.

Prva godina ¢lanstva je bez naknade.

CIJENA

5,5% od iznosa (min 30,00 kn)

1,5% od iznosa kredita ?

30,00

20,00

70,00

50,00

20,00

50,00

100,00

25,00 kn (ukljucujuci pet transakcija po zahtjevu.
Za svaku sljedecu transakciju naknada iznosi 6,00 kn.)?

90,00 kn (ukljucujuci pet transakcija po zahtjevu.
Za svaku sljedecu transakciju naknada iznosi 6,00 kn.)?

3,5% od iznosa svake transakcije
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